troversia,  niilla  seditio,  proculque  omnis  a  vobis  facessat  tumultus,  praesentium  tenore  li- 
terarum,  nostrique  officii  auctoritate,  omnia  quae  per  vos  ratione  huius  concordiae  acta  et 

decreta  sunt,  confirmanuis,  approbamus  et  rata  esse  volumus,  in  nomine  Patris  et  Filii  ct 

Spiritus  sancti,  Amen.  Mandannis  autem  vobis  in  meritum  sanctae  obedientiae  et  sub  pena 

vestre  rebellionis  ne  quid  adversus  iacta  sanctissimae  pacis  et  unitatis  fundamenta  tentetis, 

sed  inviolata  sanctissimae  caritatis  et  benevolentiae  foedera  conservetis.  Quod  etiam  nostrum 

praeceptum  ad  eos  omnes  extendimus,  qui  in  conventu  isto  nostro  morabuntur  in  posterum. 

Valete  in  Domino  et  summa  animorum  consentione  Domino  canite  :  Ecce  quam  bonum  et 

quam  iucundum  habitare  fratres  in  unum. 

Datum  Romae,  in  Conventu  nostro  sancti  Augustini,  die  X  Februarii,  MDXLIII,   nostri 

officii  solito  sub  sigillo.  F.  Hyer.  G.  indignus(l). 

1553,  die  22  decenibris  in  vespcris.  gationis  laterancnsis  vcnerabilibns   dilcctis   nobis  in  Christo  Pre- 
Convocato  Consilio,  ctc.  posito    et    caiionicis    regularibus    inonasterii   sancti  petri  in  celo 

Circa  supplicationcni  porrcctani  per  fratres  S.ti  Panli  ordinant  aiireo  papie  saluteni  in  Doniino.    Nuper   sicuti  fide  digna   asser- 
quod  doniini  Indlccs  Victuallium  restituere  debeant  linuni  in  ipsa  tione   vestra    percepimus  ad  sedandas  dissentiones   inter   vos  ct 

supplicationc  nominatum  ipsis  revcrcndis  Fratribus,  attento  quod  vcncrabilcs  fratrcs    Heremitanos    monasterii  sancti  Augustinj  pa- 
conveniens   non    est   quod  ipsi  Fratres    patiantur   damnum  quia  piensis  in  divinis   offitiis   decantandis  aliisque   ccrenicniis  cultui 

nullam  culpani  habent,  sed  quod  ipsi    damini    ludices  procedant  divino  ordinatis  diu  subortas,  federa  quedam  concordieet  unionis 

contra  illum  qui  dictiim  liniiin  portavit  super  plateas  ad  dcbitam  annucnte  Deo   inhita    sunt  et  conlirmata  :    quod    non  niiniis  ipsi 

condemnationem    iuxta    forinam    proclamationum  et  ordinum  su-  omnipotcnti    Dco    pergratum    cst,    quam   nobis   suminoperc  pla- 
perinde  disponentium.  citum  atque  diii  optatum,  pro  quo  tani  inunificcntissinio  nuincrc 

(I)  11  docuniento  fe  originale  cd  ha  la  lirma  autografa  ed  il  si-  ipsi  immortali  Dco  gratias  agcntcs,    ne   posthac  in  hiis  quc  tani 
gillo  ben  conscrvato.  Una  copia  t  airArchivio  di  Stato  di  Milano  iusto  federe  convcnistis  conscnsus  nostri  deffectu  inipcdimcntum